
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Steklinie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z poźn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. 2021 r. poz. 1428)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, która przeprowadzi konkurs na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. im. Henryka Sienkiewicza w Steklinie w składzie:

1. Dorota Czarnecka - przedstawiciel Organu Prowadzącego, przewodnicząca komisji
2. Sandra Stancelewska-Grabowska - przedstawiciel Organu Prowadzącego, członek 

komisji
3. Joanna Kamińska - przedstawiciel Organu Prowadzącego, członek komisji
4. Ewa Ignaszak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, członek komisji
5. Jolanta Gruchlik - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, członek komisji
6. Danuta Brzózka - Ciechanowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, 

członek komisji
7. Anita Szwedo - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek komisji
8. Marta Kowalska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek komisji
9. Marlena Bojarska - przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji
10. Kamila Ziółkowska - przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji
11. Elżbieta Pietras - przedstawiciel Zarządu Oddziału Rejonu Toruńskiego ZNP, członek 

komisji
12. Izabela Wyczachowska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej WZZ „Forum - 

Oświata” w Toruniu

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


